檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立清華大學　書函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：蔡祖葳

電　　話：03-5715131#80837

電子郵件：clc@my.nthu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年08月08日

發文字號：清教字第1029003978號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立清華大學第六期師資班招生簡章 .pdf(國立清華大學第六期師資班招生簡章

 .PDF)

主旨：本校華語教學中心將於9月開辦第6期「華語師資培訓推廣

教育碩士學分班」，請轉知並鼓勵　貴單位所屬人員踴躍

報名參加，請　查照。

說明：

一、本校華語教學中心特邀請教學經驗豐富之優秀教師授課，

以理論與實務並重的課程設計，培養第二專長，增進職涯

能力，協助有意在海內外從事華語文教學人士增進華語教

學專業。

二、本班自即日起至102年9月18日（星期三）下午5時止受理

報名。上課時間預計為102年9月28日至11月10日，每週六

、日，合計8週，共96小時；請假未逾18小時且通過測驗評

量者，將核發結業證明及碩士學分3學分證明書。

三、本校校友與教職員工生或8月20日前完成報名者，皆可享

優惠折扣。

四、檢送華語師資班招生簡章1份，請　協助公告。

五、詳情請上本校華語教學中心網站： http://clc.web.nthu

.edu.tw 查詢或逕洽本校華語中心，電話：（03）573552

0

1020197072

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/08/08

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共3頁

裝

訂

線

8。

正本：各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：本校校長室、本校學術副校長室、本校行政副校長室、本校企劃研考副校長室、

本校秘書處、本校綜合業務組、本校議事及法規組、本校公共事務組、本校校友

服務中心、本校校園規劃室、本校性別平等教育委員會、本校財務規劃室、本校

景觀委員會、本校教師申訴評議委員會、本校學生申訴評議委員會、本校職工申

訴評議委員會、本校台灣聯合大學系統、本校教務處、本校註冊組、本校招生組

、本校課務組、本校推廣教育組、本校綜合教務組、本校教學發展中心、本校語

言中心、本校出版社、本校寫作中心、本校華語中心、本校學生事務處、本校綜

合學務組、本校生活輔導組、本校課外活動指導組、本校衛生保健組、本校學生

住宿組、本校諮商中心、本校清華學院、本校學生獎懲委員會、本校總務處、本

校文書組、本校事務組、本校出納組、本校保管組、本校營繕組、本校採購組、

本校駐衛警察隊、本校圖書館、本校讀者服務組、本校典閱組、本校採編組、本

校資訊系統組、本校綜合館務組、本校特藏組、本校人社分館、本校人事室、本

校人事室一組、本校人事室二組、本校教師評審委員會、本校主計室、本校主計

室一組、本校主計室二組、本校主計室三組、本校全球事務處、本校國際合作組

、本校國際學生組、本校綜合事務組、本校計算機與通訊中心、本校網路系統組

、本校校務資訊組、本校學習科技組、本校環境保護暨安全衛生中心、本校環境

保護組、本校安全衛生組、本校建安消安組、本校研究發展處、本校綜合企畫組

、本校計畫管理組、本校原子科學技術發展中心、本校奈微與材料科技中心、本

校國家理論科學研究中心、本校積體電路設計技術研發中心、本校科技與社會研

究中心、本校光電研究中心、本校清大／工研院聯合研究中心、本校當代中國研

究中心、本校能源與環境研究中心、本校腦科學研究中心、本校生物醫學科技研

發中心、本校人文社會研究中心、本校基礎科學研究中心、本校貴重儀器中心、

本校核輻安委員會、本校電腦與通訊科技研發中心、本校科學儀器中心、本校產

學合作營運總中心、本校產學企畫組、本校智財技轉組、本校創新育成中心、本

校理學院、本校數學系、本校物理學系、本校化學系、本校統計學研究所、本校

天文研究所、本校理學院學士班、本校先進光源科技碩士學位學程、本校工學院

、本校化學工程學系、本校動力機械工程學系、本校材料科學工程學系、本校工

業工程與工程管理學系、本校工業工程與工程管理學系碩士在職專班、本校奈米

工程與微系統研究所、本校工學院學士班、本校光電科技產業研發碩士專班、本

校企業運籌與電子化中心、本校品質研究中心、本校先進封裝中心、本校原子科

學院、本校工程與系統科學系、本校生醫工程與環境科學系、本校核子工程與科

學研究所、本校原子科學院學士班、本校先進光源科技學位學程、本校共同教育

委員會、本校學習科學研究所、本校通識教育中心、本校師資培育中心、本校體

育室、本校共同教育委員會軍訓室、本校藝術中心、本校電機資訊學院、本校資

訊工程學系、本校電機工程學系、本校通訊工程研究所、本校電子工程研究所、

本校資訊系統與應用研究所、本校光電工程研究所、本校電機資訊學院學士班、

本校產業研發碩士專班、本校多媒體科技研發中心、本校先進快閃記憶體中心、

本校積體電路設計產業研發碩士專班、本校半導體元件及製程產業研發碩士專班

、本校電力電子產業研發碩士專班、本校先進電源科技中心、本校創意中心、本

校盲友會、本校科技管理學院、本校計量財務金融學系、本校經濟學系、本校科

技管理研究所、本校經營管理碩士在職專班、本校科技法律研究所、本校高階經

營管理碩士在職專班、本校科技管理學院學士班、本校國際專業管理碩士班、本

校服務科學研究所、本校科技政策研究中心、本校技術創新與創業研究中心、本

校全球化經濟研究中心、本校生物倫理與法律研究中心、本校財務風險控管研究

0

83

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中心、本校服務科技與管理研究中心、本校人文社會學院、本校中國文學系、本

校外國語文學系、本校歷史研究所、本校語言學研究所、本校人類學研究所、本

校社會學研究所、本校哲學研究所、本校台灣文學研究所、本校台灣研究教師在

職進修碩士學位班、本校人文社會學院學士班、本校生命科學院、本校生命科學

系、本校醫學科學系、本校分子與細胞生物研究所、本校分子醫學研究所、本校

生物資訊與結構生物研究所、本校生物科技研究所、本校系統神經科學研究所、

本校生命科學院學士班、本校生物資訊中心、本校核能資訊中心、本校學習評鑑

中心、本校教職員宿舍管理委員會、本校教師多房間職務宿舍審核委員會、本校

學術委員會、本校生物醫學工程研究所、本校策略專案辦公室 2013-08-08
10:32:10